Молећи Господа и благодарећи што нам је даривао
оваквог угодника какав је Свети Сава, честитамо вам
српску славу Светог Саву и позивамо вас и молимо, децо
Наша духовна, да без обзира на све тешкоће и на сва ис-
кушења, останете и истрајете на путу Светог Саве, путу
који нас води у вечни живот.

Епископ шумадијски

Дано у престоном Нам граду Крагујевцу
27/14. јануара 2021. године

Дано у престоном Нам граду Крагујевцу Дано у престоном Нам граду Крагујевцу

Дана 9/22. децембра, када наша Света Црква про-
славља празник Зачећа Свете Ане, упокојио се у Госпо-
ду у својој 86. години архимандрит хаџи Серафим (све-
товно име Живојин Миљковић), духовник манастира
Благовештења рудничког.

Архимандрит Серафим рођен је на празник Светог
апостола Луке и Светог Петра Цетињског 18/31.